

Risskov Installatør Forretning A/S

Stavneagervej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 26 53 17 99

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2024.

Morten Rødevald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Risskov Installatør Forretning A/S Stavneagervej 4 8250 Egå
	Telefon: 86211333 Telefax: 61215325 Hjemmeside: www.rif-as.dk
	CVR-nr.: 26 53 17 99 Stiftet: 1. marts 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Rødevald Lene Voldbjerg Hansen Hans Peter Hansen
Direktion	Hans Peter Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af el-installationer, tele & data, belysning- og industrianlæg mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.717 t.kr. mod 11.394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.992 t.kr. mod 2.147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	11.716.924	11.394.390
1 Personaleomkostninger	-8.675.762	-8.171.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-419.918	-378.395
Driftsresultat	2.621.244	2.844.136
Andre finansielle indtægter	11.789	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.759	-59.331
Resultat før skat	2.584.274	2.784.805
Skat af årets resultat	-592.691	-637.594
Årets resultat	1.991.583	2.147.211
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	147.211
Disponeret fra overført resultat	-8.417	0
Disponeret i alt	1.991.583	2.147.211

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>1.070.135</u>	<u>1.089.817</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.070.135</u>	<u>1.089.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.070.135</u>	<u>1.089.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>162.500</u>	<u>175.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>162.500</u>	<u>175.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.116.369	3.804.896
	Igangværende arbejder for fremmed regning	128.372	223.285
	Andre tilgodehavender	45.303	21.744
	Periodeafgrænsningsposter	<u>111.652</u>	<u>311.189</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.401.696</u>	<u>4.361.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.618.837</u>	<u>5.365.492</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.183.033</u>	<u>9.901.606</u>
	Aktiver i alt	<u>10.253.168</u>	<u>10.991.423</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.088.858	2.097.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.588.858</u>	<u>4.597.275</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	187.247	11.478
Hensatte forpligtelser i alt	<u>187.247</u>	<u>11.478</u>
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	410.405	94.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.411.262	2.246.871
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.025.746	1.032.924
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	416.922	752.576
Anden gæld	2.212.728	2.255.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.477.063	6.382.670
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.477.063</u>	<u>6.382.670</u>
Passiver i alt	<u>10.253.168</u>	<u>10.991.423</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.950.064	1.400.000	3.850.064
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Resultatdisponering	0	147.211	2.000.000	2.147.211
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	2.097.275	2.000.000	4.597.275
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatdisponering	0	-8.417	2.000.000	1.991.583
	500.000	2.088.858	2.000.000	4.588.858

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.381.393	7.006.172
Pensioner	1.233.352	1.107.509
Andre omkostninger til social sikring	61.017	58.178
	<u>8.675.762</u>	<u>8.171.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.246	37.036
Andre finansielle omkostninger	8.513	22.295
	<u>48.759</u>	<u>59.331</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2023	2.929.134	2.797.834
Tilgang i årets løb	400.236	616.620
Afgang i årets løb	-111.000	-485.320
	<u>3.218.370</u>	<u>2.929.134</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.839.317	-1.946.242
Årets af-/nedskrivninger	-419.918	-378.395
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	111.000	485.320
	<u>-2.148.235</u>	<u>-1.839.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.070.135</u>	<u>1.089.817</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet arbejdsgarantier for igangværende arbejder hos Tryg Garanti på i alt 118 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPH Holding 2002 ApS, CVR-nr. 26460433, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
